Tarpfazinio šlyties įtempio (IFSS) 

matavimo sistema 
Vnt. 1 78050 

78050 

PVM dydis, % 21 

PVM suma, EUR 16390,50 

Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM* 94440,50 

PASTABA. Tiekėjų pasiūlymo kaina su visomis įskaičiuotomis išlaidomis negali būti didesnė nei 94 

476,80 (devyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši Eur, 80 ct.) su PVM. 

Techninėje specifikacijoje (priedas 2) nurodyta detalizuota lentelė („Detali techninė 

specifikacija“)  privalo būti pateikta kartu su pasiūlymu. 

Siūlomos prekės gamintojas ir modelis: DIA-STRON Ltd., IFSS microdroplet system